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Årsmøte i  
Ski Historielag  
25 mars 2026 

Oppdatert versjon etter årsmøtet 
Inneholder: Innkalling til årsmøte, årsmelding, arbeidsplan, vedtekter og mål og strategiplan 

Sted: Svingen kafe- og aktivitetssenter klokken 19:00 
Kaffe og kaker serveres fra 18:30 
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Innkalling til årsmøte i Ski Historielag 2026 
 
Styret i Ski Historielag viser til vedtektene og innkaller med dette til ordinært årsmøte. 
 
Årsmøte gjennomføres onsdag 25. mars i Svingen Kafé- og Aktivitetssenter, Rådhussvingen 3 
Ski klokken 19:30 
  
Dagsorden på årsmøtet:  
1) Åpning av årsmøtet. Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

2) Konstituering av årsmøtet med valg av møteleder, referent og 2 protokollvitner.  

3) Styrets innstilling til årsberetning.  

4) Regnskap og revisors beretning.  

5) Saker til behandling.  

6) Valg av styre, revisor og valgkomite. 
 
Med innkalling følger styrets årsberetning, saker til behandling, adresse til valgkomiteen og 
historielagets vedtekter, samt forslag til mål- og strategiplan. Valgkomiteens innstilling, 
regnskap omdeles på årsmøtet.  
 
Frist for mottak av saker til behandling på årsmøtet settes til 11. mars 2025 i henhold til 
vedtektene. (2 uker før årsmøte)  
Saker til behandling sendes til ski.historielag@gmail.com 
 
Frist for mottak av forslag til endringer av vedtektene var 25. februar i henhold til vedtektene. (4 
uker før årsmøte) Varsel om dette er sendt 4.2.2026. 
 
Forslag til valg på styremedlemmer, revisor eller valgkomite sendes leder valgkomiteen 
trond.simarud@gmail.no 
 
1. Servering starter kl 18:30. 
2. Presentasjon av komiteene kl 19:00 før årsmøte åpner. 
2. Informasjon om kommende arrangementer etter avsluttet årsmøte. 
 
Styret ønsker alle medlemmer velkommen, og vi håper på god oppslutning. 
Ski, 4.mars 2026  
 
 
For styret i Ski Historielag 
 
Trond Linnestad 
Leder 

mailto:ski.historielag@gmail.com
mailto:trond.simarud@gmail.no
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Valg av møteleder og referent  
 
 
 

1. Møteleder: Leder 
 
 
Forslagsstiller: Styret 
 

 
 

2. Referent: Hanne Grøstad  
 
 
Forslagsstiller: Styret 
 

 

Valg av 2 personer til å skrive under protokoll  
 

 

 

1.  

 

 

Forslagsstiller: Hilde Simarud 

 

 

 

2.  

 

 

Forslagsstiller: Trond Simarud 
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Årsmelding for Ski Historielag for året 2025 
 
Styret har i perioden hatt følgende sammensetning: 
 
 
 Leder   Trond Linnestad 

 Nestleder  Yngvar Carlsen 

 Sekretær  Hanne Grøstad 
 Styremedlem  Marit Karlsen 
 Styremedlem  Bjørn Bale 
 Styremedlem  Morten Søvik 

Styremedlem  Kjell Arne Ekeberg 
  
 Regnskap/Kasserer:  Yngvar Carlsen  
 Revisor:  Knut Bjørndal 
 Valgkomitè:  Leder Trond Simarud, Eli Boysen og Fred Johnsen    
 

 
Generelt 

Det har vært avholdt 10 styremøter i perioden. Agenda ble distribuert i forkant av møtene. 
Styremøtene er avholdt i lagets lokaler i Ustvedthuset. Mediekomiteen har lagt ut informasjon 
om arrangementer som kommer og arrangementer som er gjennomført på hjemmesiden og på 
Facebook. I tillegg arbeides det med at komiteer og medlemmene selv kan publisere artikler de 
mener har lokalhistorisk interesse gjennom Ski Historielag på lokalhistorisk wiki administrert av 
Nasjonalbiblioteket.     
 

Årsmøte for 2024 
Ordinært årsmøte ble gjennomført 26. mars 2025.  
 

Medlemmer 

Pr 31.desember 2025 er antall medlemmer 570, (561 i 2024). Medlemstallet fordeler seg på 230 
enkeltmedlemmer, 313 familiemedlemmer og 19 æresmedlemmer/partner.  
I løpet av året er det kommet til 47 nye medlemmer, 7 er døde, 14 er utmeldt og 17 er strøket på grunn 
av manglende innbetaling av kontingent. 
Kontingenten ble på årsmøte i 2025 vedtatt til kr 400 for enkeltmedlemmer og kr 430 for 
familiemedlemskap. Æresmedlemmer/partnere betaler ikke kontingent. 
 

Æresmedlemmer: 
Ski Historielag har pr. 01.03.2026 følgende æresmedlemmer: Elin Aas (2017), Karl Olaf Løkenhagen 
(2018), Ann Marie Endsjø (2019), Tom Rognstad (2019), Idar Furuseth (2022), Knut Falla (2020), Knut 
Jørgen Solberg (2023), Ivar Sæthre (2023), Terje Kornelius Lorentzen (2024), Grunde Vale (2024), Kjersti 
Iden (2025) og Christian Sundby (2025). Ragnhild Sæthren gikk bort i 2025, Grethe Zahl og Alf B. Godager 
gikk bort i 2024. Æresmedlemmer (12) og partnere (9) er fritatt for kontingent. 
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Gjertrudprisen 
Gjertrudprisen er en utmerkelse som deles ut årlig av Kulturvernrådet i Akershus (KiA) for å anerkjenne 
innsats innen bevaring og formidling av kulturarv. Prisen gis til personer eller grupper som pietetsfullt 
verner om kulturminner med folkelig appell og høy allmenntilgjengelighet. Prisen ble opprettet i 2012. 
 
På høsten mottok Knut Falla Gjertrudprisen. Gjennom tidene har Eli Aas og Bjørn Myrvoll fått 
Gjertrudprisen i Ski Historielags historie.  
 

« Utdrag fra begrunnelsen” 
• Har folkelig appell: Knut Falla har gjennom sitt arbeid skapt engasjement og tilhørighet i lokalmiljøet og formidlet 

historie på en tilgjengelig og levende måte. 

• Aktiv bruk og miljøforståelse: Han har satt søkelys på lokal identitet, kulturmiljø og tradisjoner – og bidratt til at disse 

bevares og brukes aktivt. 

• Tilgjengelighet og formidling: Gjennom publikasjoner, foredrag, turer og åpne arrangementer har han gjort 

lokalhistorien tilgjengelig for allmennheten, også for barn og unge. 

• Kulturvernets samfunnsverdi: Hans arbeid har styrket lokal tilhørighet og kulturell bevissthet, og bidratt til å bevare 

både materielle og immaterielle kulturminner. 

Oppsummering 

Knut Falla har i over 15 år vært en sentral skikkelse i kultur- og lokalhistorisk arbeid i Ski og Nordre Follo. Han har kombinert 

praktisk innsats med formidling, og hans arbeid har hatt stor betydning både for lokalmiljøet og for kulturarven i regionen.» 

 
Komitéer 
Det ble gjennomført en omorganisering av de fleste komiteer, prosjekter og utvalg. Vi har nå bare 
komiteer. Pr 31.12. var det 15 komiteer pluss valgkomité som vist nedenfor.  
 
Komiteene er åpen for alle medlemmer til å delta i. Det foregår et flott frivillig arbeid i alle komiteer. Alle 
komiteer har tilbud om egen resurs fra styret. Til sammen er det organisert ca 80 medlemmer i komiteer.   
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Medlemsmøter 
Det er gjennomført ni svært interessante og godt besøkte medlemsmøter inkludert årsmøte i mars og 
julemøte i desember. Besøket har variert fra 50 til 117 frammøtte. Arrangør har vært styret og 
arrangementskomiteen i samarbeid. Arrangementskomiteen har gjort en flott innsats med servering og 
klargjøring av lokalet. Foto- og filmkomiteen har filmet møtene og publisert på Facebook.  
 

Offentlig arrangement 
Det er gjennomført tre arrangement i samarbeid med andre. Det er «Frigjørings- og veterandagen 8. 
mai» ved Jan Balsrudsplass og Ski middelalderkirke, «Markering av unionsoppløsningen 7. juni» på 
Waldemarhøy og vi var også dette året konferansier under årets 17. mai arrangement for barnetoget ved 
Ski middelalderkirke. 
 

Økonomi 
Resultat for 2025 viser et underskudd på kroner 60.771. Nærmere informasjon om regnskapet blir gitt på 
årsmøte. 
 

Mål og strategiplan 
I januar ble styret og komiteene invitert til å utarbeide mål og strategiplan. Tilbakemeldingene virket 
positive f.eks. «et nyttig, interessant og hyggelig seminar.» Denne skal vedtas på årsmøte og er lagt som 
vedlegg til årsberetningen.   
 

Høringer  
Lokalhistorisk komite har levert til sammen svar på 20 høringer og innspill fra innbyggere og Nordre Follo 
kommune. Den største var til kommunens arealplan 2026-2037. 
 

Salg av kalendere og bøker 
Kalenderen er solgt i flere utsalgssteder i distriktet. Årets nykommer var Fotoboken «Nåtiden i framtidens 
bilder» Produsert av Foto og filmkomiteen. Denne ble en del av årets bokpakke og er solgt sammen med 
kalenderen på Norli Bokhandel.   
 

Vandreutstilling i samarbeid med Nordre Follo kommune  
Ski Historielag ble i mars invitert av Nordre Follo kommune til å delta i en vandreutstilling som skulle gå 
på kommunens 7 sykehjem. Oppfordringen ble godt mottatt i Foto og filmkomiteen som straks satte i 
gang arbeidet med å fotografere objekter på bakgrunn av tidligere fotografier fra 50 og 60-tallet. Øvrige 
samarbeidspartnere foruten kommunen var Oppegård historielag og Kolbotn fotoklubb.  
 
Utstillingen ble en stor suksess. Ca. 40 bilder før og nå fra samme vinkel og forsøksvis samme høyde fordi 
flybilder ble erstattet med dronebilder. Arbeidet resulterte også i fotoboken «Nåtiden i fortidens bilder». 
Første opplaget var 500 og snart utsolgt. Nytt opplag på 200 er bestilt. 
 

Forsikringer 
Ski Historielag har tegnet forsikringer i If Skadeforsikring NUF. Forsikringsdekning er Ansvarsforsikring; 
bedriftsansvar, ansvar for droner, produktansvar og styreansvar, Personforsikring; som gjelder 
medlemmer som gjør en oppgave for Ski Historielag. Eiendomsforsikringen for Stabburet og Hagabua 
samt innboforsikring av Stabburet, Hagabua og Ustvedthuset. 
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Eiendommer/lokaliteter  
Ski Historielag holder til på Waldemarhøy bygde- og kultursenter. Lagets kontor er i første etasje i 
Ustvedthuset og møterom i andre etasje. Begge rommene benyttes av styre og komiteer. Det er montert 
wifi i Ustvedthuset. Historielaget disponerer et rom i andre etasje for digitalisering og et brannsikkert rom 
i kjelleren. Historielaget betaler leie til Nordre Follo Kommune. 
 
På samme tun står Stabburet som er historielagets eiendom. Stabburet har i løpet av 2024 og 2025 
gjennomgått en betydelig restaurering. Det er også tømt for innhold og dette er plassert i Telthuset på 
ved kirken i Kråkstad. Det er inngått leieavtale med Nordre Follo og omegn Forsvarsforening om leie av 
dette «lageret». Det ble mottatt bidrag fra Sparebankstiftelsen/DNB, Follo historielag og KIA til dette 
formålet.  
 
Hagabua er også historielagets eiendom og står i Vestråtparken. Det er utført betydelig oppgraderings- og 
restaureringsarbeider på Hagabua, takket være et bidrag fra Sparebankstiftelsen/DnB. På Frivillighetens 
dag ble Hagabua benyttet av frivillighetskontoret. Ved at Vestråtparken nå har gjennomgått en 
modernisering, har også Hagabua fått innlagt strøm. Styret håper at det er mulig i løpet av vinteren/våren 
2026 å sluttføre moderniseringen av Hagabua, slik at den kan benyttes bl.a. av lag- og foreninger.  
 

Tilsluttede organisasjoner 
Ski Historielag er tilsluttet Follo Historielag. Gjennom Follo Historielag mottar Ski Historielag offentlige 
aktivitetstilskudd og har muligheten til å søke støtte til prosjekter. Gjennom Landslaget for lokalhistorie 
har Ski Historielag muligheter til å få kompensasjon for deler av utgiftene. 
Kulturvernrådet i Akershus (KIA) har midler de deler ut til prosjekter etter søknad. 
Ski Historielag er også tilsluttet Fortidsminneforeningen Oslo / Akershus, Norsk Arkeologisk forening, 
Norsk namnlag, Forum for natur og friluftsliv i Nordre Follo kommune og Follo Kulturråd. 
 

Ski Slektshistorielag 
Ski Historielag og Ski Slektshistorielag har inngått et samarbeide som har resultert i opprettelsen av 
Slektshistorisk komité. Komiteen har hatt sitt første møte i regi av Ski Historielag i januar 2026, og tilbyr 
hjelp til å starte med slektsforsking. Komiteen har møter på Ski Bibliotek. Nærmere informasjon er lagt ut 
i vår arrangementskalender på hjemmesiden, og det vil bli sendt ut informasjon på e-post til alle som er 
registrert med e-post i vårt medlemsregister. 
 
 
Ski Historielag 04. mars 2026 
                
 
              Trond Linnestad       Yngvar Carlsen        Hanne Grøstad      Marit Karlsen  
              Leder                              Kasserer              Sekretær                     Styremedlem     
               
               
 
  Bjørn Bale                  Morten Søvik           Kjell Arne Ekeberg  
              Styremedlem                Styremedlem           Styremedlem 
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TIL BEHANDLING PÅ ÅRSMØTET FOR 2025 
 

Punkt 4. Regnskap og revisors beretning for 2025 
Regnskap og revisors beretning for 2025 bekjentgjøres på årsmøtet og gjennomgås der.  
 

Forslag til vedtak: 
Regnskapet for 2025 vedtas.  

 

 

Punkt 5. Saker til behandling 

Fastsettelse av kontingent for 2026 forslag til vedtak: 
Kontingenten skal jf vedtektene §3 fastsettes av årsmøte. Den er i dag kr 400 for 
enkeltmedlemmer og kr 430 for familiemedlemsskap. 
Økonomikomiteen har foreslått tre ulike bedriftsmedlemsskap.  

 
Forslag til vedtak: 
Medlemskontingent enkeltmedlemmer kr 400 
Familiemedlemsskap kr 430 
Æresmedlem kr 0 
 
Bedriftsmedlemsskap: 
Alternativ 1 pr år kr 8.000 
Alternativ 2 pr år kr 4.000 
Alternativ 3 pr år kr 2.000 
 
Styret gis fullmakt til selv å fastsette priser på bøker, kalendere, annonser og annet salg. 

 
 

Sak om Arbeidsplan for 2026 
• Videreføre pågående arbeid med å sikre alt data materiale som er lagret hos tidligere 

styremedlemmer, komiteer og lagets medlemmer. 
• Iverksette tiltak for å bedre lagets økonomi 
• Etablere museum 
• Få på plass leieavtaler om Ustvedthuset med Nordre Follo kommune  
• Styrke arbeidet med kommunikasjonen mellom styret og komiteene og komiteene 

imellom. 
• Styrke arbeidet med kommunikasjon mellom styre og medlemmer 
• Kartlegge og sikre mottatte artefakter, som i dag er lagret på forskjellige steder bl.a. hos 

medlemmer. 
• Gjennomføre en evaluering og videreutvikling av Strategiplanen som komiteene og 

styret har laget.  
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• Gjennomføre arrangement og medlemsmøter i samarbeid med Arrangementsskomiteen. 
• Gjennomføre mål og strategiplan. 

 

Forslag til vedtak: 
Arbeidsplan godkjennes. 

 

Sak om Mål og strategiplan: 
Styret gjennomgår planen for 2026. 
 

Forslag til vedtak: 
Mål og strategiplan 2026/2027 godkjennes.  

 

Sak om æresmedlemmer 
Fra vedtektene § 9 ÆRESMEDLEMSKAP 
Æresmedlemskap i Ski Historielag kan tildeles et medlem som har gjort en ekstraordinær innsats til 
fremme av lagets formål og virke. Æresmedlemmet får et diplom. Æresmedlemmet og familiemedlem, 
fritas for å betale medlemskontingent og har stemmerett i alle saker tilsvarende ordinære medlemmer. 
Forslag på et æresmedlem sendes styret. Forslaget skal være begrunnet. Det er styret som fremmer 
forslag til behandling på årsmøtet. Årsmøtet utnevner æresmedlemmer. Navn på det nye 
æresmedlemmet og begrunnelsen behøver ikke å være oppgitt i dokumenter til årsmøtet. Årsmøtet 
vedtar etter alminnelig flertall eller bred akklamasjon. Æresmedlemskapet er personlig.   
 
 

Forslag til vedtak: 
 Ski Historielag tildeler Yngvar Carlsen æresmedlemskap. 
 Ski Historielag tildeler Odd Christian Olsen æresmedlemskap. 
 

Sak 1 om endring av vedtekter §6 
§6 lyder slik: 
Årsmøtet er Ski Historielags øverste myndighet. Medlemmene avholder årsmøtet i løpet av første kvartal 
hvert år og innkalles av styret med 3 ukers varsel. Innkallingen med dagsorden og dato for frist for 
innsending av saker til behandling sendes medlemmene til kjente e-postadresser eller pr post. Med 
innkalling til årsmøtet følger styrets årsmelding, saker til behandling, adresse til valgkomiteen og 
historielagets vedtekter. Regnskapet utdeles på årsmøte, revisjonsberetningen blir lest opp før 
regnskapet blir tatt opp til votering. Valgkomiteens forslag blir lagt frem i forbindelse med valg. Frist for 
innsending av saker til behandling på årsmøtet er 2 uker før årsmøtet avholdes. For saker til 
vedtektsendringer gjelder 4 uker før årsmøtet avholdes.  
Styret må varsle om årsmøtet i tide.  
 
Styret foreslår å endre dette til ny §6 slik: 
Årsmøtet er Ski Historielags øverste myndighet. Medlemmene avholder årsmøtet i løpet av første kvartal 
hvert år. Tid og sted bestemmes av styret og bekjentgjøres med minst 4 ukers varsel. Forslag til årsmøtet 
må være sendt til styret innen to (2) uker før årsmøtet.  
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Innkallingen skal angi de saker som skal behandles på årsmøtet, og skal være tilgjengelig for 
medlemmene minst en uke før årsmøtet. Årsmøtet kan bare fatte vedtak i de saker som er satt opp på 
innkallingen. 
 

Forslag til vedtak: 
Forslag til endring av vedtektenes §6 vedtas 

 

Sak 2 om endring av vedtekter §8 
Styret foreslår å endre §8 som følge av første vedtektsendring.  
 
Dette strykes i §8:  «Forslag om vedtektsendringer som ønskes behandlet på årsmøte må være styret i 
hende senest fire uker før årsmøte. Det skal kunngjøres i innkallingen at forslag om vedtektsendringer 
foreligger.»  
Dette legges til i §8: «Endringen trer i kraft umiddelbart, dersom årsmøtet ikke har besluttet noe annet. 
Vedtektsendringer vil ikke ha tilbakevirkende kraft.» 

 

Forslag til vedtak: 
Forslag til endring av vedtektenes §8 vedtas 

 

Sak om Budsjett for 2026 
Budsjett for 2026 vises fram på årsmøte og gjennomgås der.  
 

 

Sak om valg: 
Til årsmøtet for 2025 – Valgkomiteen presenterer sitt forslag under denne sak. 

 

Forslag til vedtak: 

Valgkomiteens forslag til kandidater vedtas. 
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Vedlegg 1 av 2 

SKI HISTORIELAG - VEDTEKTER 
 
Stiftet 7. mars 1974 av Ski Utmarksråd. Konstituerende styremøte 21. mars 1974. Vedtekter 
fra årsmøtet 17.02.2000, endret av årsmøtet 21.02.2012, årsmøtet 01.03.2018, årsmøtet 
30.03.2022, årsmøtet 26.03.2025 og årsmøtet 25.03.2026. 

”De som ikke husker fortiden er dømt til å gjenta den” 
 
 

§ 1 FORMÅL 
Ski Historielag har som formål å fremme kjennskap til tidligere Ski kommunes historie, 
vekke interesse for tidligere tiders liv og virke og søke å bevare lokalhistoriske verdier. 
 
 

§ 2 ORGANISERING 
Ski Historielag skal være frittstående, selveiende og ha et styre. At det er selveiende 
innebærer at ingen, verken medlemmer eller andre, har krav på lagets formue eller 
eiendeler, eller har ansvar for gjeld eller forpliktelser. 
 

§ 3 MEDLEMSKAP 
Medlemskap er åpent for alle. Det innkreves en kontingent som fastsettes av årsmøtet. 
Kontingenten gjelder pr. kalenderår. Det gis adgang til familiemedlemskap for medlemmer 
av samme familie (familiemedlem) med felles adresse, med redusert kontingent for 
medlemmet utover det første (hovedmedlem). Medlemmer som ikke har betalt kontingent 
innen regnskapsårets utgang, kan strykes etter purring. Strykes et medlem, kan det ikke tas 
opp igjen før skyldig kontingent er betalt. Kontingenten inneholder eventuell kontingent til 
lag og foreninger historielaget er tilsluttet. Bedrifter kan være medlem. 
 

§ 4 SAMARBEIDENDE FORENINGER 
Historielaget skal være tilsluttet Follo Historielag og Landslaget for lokalhistorie. Tilslutning 
til andre lag og foreninger tillegges styret. 
 

§ 5 STYRET 
Styret administrerer historielaget mellom årsmøtene og styret konstituerer selv roller etter 
behov. Styrets leder innkaller til styremøter, og styret skriver referat fra alle møter. 
Styret er beslutningsdyktig når minst tre medlemmer er til stede under styremøtet og minst 
en av disse er leder eller nestleder. Vedtak fattes med simpelt flertall. Ved stemmelikhet har 
leder dobbeltstemme. 
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Styret er gitt fullmakt til å utpeke representanter til Follo Historielag og eventuelle andre 
organer dersom disse ber om det. 
 
Styret forplikter historielaget utad ved underskrift av styrets leder. Styret kan i tillegg tildele 
signaturrett til en eller flere styremedlemmer som sammen, eller hver for seg, kan forplikte 
laget med sin/sine underskrift(er). 
 
Styret oppnevner komiteer og utvalg og setter mandat for disse. 
 

§ 6 ÅRSMØTET 
Årsmøtet er Ski Historielags øverste myndighet. Medlemmene avholder årsmøtet i løpet av 
første kvartal hvert år. Tid og sted bestemmes av styret og bekjentgjøres med minst 4 ukers 
varsel. Forslag til årsmøtet må være sendt til styret innen to (2) uker før årsmøtet.  
Innkallingen skal angi de saker som skal behandles på årsmøtet, og skal være tilgjengelig 
for medlemmene minst en uke før årsmøtet. Årsmøtet kan bare fatte vedtak i de saker som 
er satt opp på innkallingen. 
 

Dagsorden på årsmøtet: 
1. Åpning av årsmøtet. Godkjenning av innkalling og dagsorden. 
2. Konstituering av årsmøtet med valg av møteleder, referent og 2 protokollvitner. 
3. Styrets innstilling til årsberetning. 
4. Regnskap og revisors beretning. 
5. Saker til behandling. 

 
6. Valg av styre, som skal bestå av minst 7 – syv – styremedlemmer 
• Leder (særskilt valg) 
• Sekretær (særskilt valg) 
• Kasserer (særskilt valg) 
• 4 – fire – styremedlemmer  

 
Leder velges ved særskilt valg for 2 (to) år av gangen.  
Nestleder velges årlig ved konstituering av styret, blant styrets medlemmer.  
 
Styrets medlemmer velges for 2 (to) år av gangen om ikke årsmøtet under dagsorden punkt 
6 bestemmer noe annet. Ved første valg velges to styremedlemmer for ett år, slik at to er på 
valg hvert år.  
 
Valg av valgkomite bestående av 3 – tre medlemmer med en funksjonstid på 1 år. 
 
Valg av 2 revisorer med ett varamedlem med en funksjonstid på 2 år.  
Revisor rapporterer direkte til årsmøtet. 
 
Stemmeberettiget er medlemmer som har betalt siste års kontingent eller har meldt seg inn 
og betalt kontingent før årsmøtet avholdes. Vedtak fattes med simpelt flertall, dersom ikke 
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annet er bestemt i lagets vedtekter. Avstemming skal skje skriftlig hvis en møtedeltaker 
krever dette. Hvert medlem har en stemme ved personlig oppmøte. 
  
På årsmøtet skal følgende være tilgjengelig: Dagsorden, styrets årsmelding, saker til 
behandling, vedtekter, medlemsliste, styrets referater og regnskaper. 
 
Lagets regnskaper avsluttes 31.12. hvert år og utdeles på årsmøtet 
Protokollvitnene undertegner årsmøtes protokoll sammen med møteleder og referenten.  
 
Ekstraordinært årsmøte skal avholdes dersom styret finner det nødvendig, eller dersom 
minst 10 medlemmer krever dette.  
 
Dagsorden for ekstraordinært årsmøte: 
1. Åpning av det ekstraordinære årsmøte.  
2. Godkjenning av innkalling og dagsorden. 
3. Konstituering av det ekstraordinære årsmøtet med valg av møteleder, referent og 2 

protokollvitner. 
 
Saker til behandling. Ingen andre saker enn de utsendte i saken kan behandles 
 

§ 7 VALGKOMITE 
Valgkomiteen består av tre medlemmer som velges for to år. En velges hvert år. 
Styret skal i god tid før årsmøte informere valgkomiteen om hvem som er på valg, sammen 
med medlemsliste. Valgkomiteen bør søke å få til en jevn utskifting av styrets medlemmer, 
og bør oppfordre alle medlemmer til å melde sin interesse for å delta i lagets styre. 
 

§ 8 VEDTEKTSENDRINGER 
Endring av lagets vedtekter krever to tredjedels flertall av de lovlig avgitte stemmer på 
årsmøtet. Endringen trer i kraft umiddelbart, dersom årsmøtet ikke har besluttet noe annet. 
Vedtektsendringer vil ikke ha tilbakevirkende kraft. 
 
 

§ 9 ÆRESMEDLEMSKAP 
Æresmedlemskap i Ski Historielag kan tildeles et medlem som har gjort en ekstraordinær 
innsats til fremme av lagets formål og virke. Æresmedlemmet får et diplom. 
Æresmedlemmet og familiemedlem, fritas for å betale medlemskontingent og har 
rettigheter tilsvarende ordinære medlemmer. 
 
Forslag på et æresmedlem sendes styret. Forslaget skal være begrunnet. Det er styret som 
fremmer forslag til behandling på årsmøtet. Årsmøtet utnevner æresmedlemmer. Navn på 
det nye æresmedlemmet og begrunnelsen behøver ikke å være oppgitt i dokumenter til 
årsmøtet. Årsmøtet vedtar etter alminnelig flertall eller bred akklamasjon. 
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Æresmedlemskapet er personlig, familiemedlem gift/samboer med æresmedlem betaler 
ikke kontingent livet ut. 
 

§ 10 OPPLØSNING 
Hvis driften av laget ikke lar seg opprettholde som følge av sviktende interesse, eller av 
andre grunner, skal det på ordinært eller ekstraordinært årsmøte nedsettes et utvalg på tre 
medlemmer som får ansvar for å ta vare på lagets eiendeler i fem år.  
 
Har det i løpet av denne tiden ikke vært mulig å få virksomheten i gang igjen, har utvalget 
fullmakt til, i samarbeid med to representanter utpekt henholdsvis av Nordre Follo 
kommunestyre og Follo Historielag, å overdra lagets eiendeler og arkiver til institusjoner 
eller foreninger med formål som samsvarer med historielagets. Er Follo Historielag ikke i 
funksjon, oppnevner Nordre Follo kommunestyre begge representantene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VEDLEGG 2 AV 2 
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1. Innledning 

Ski historielag arbeider for å samle, bevare og formidle lokalhistorien i Ski, Langhus, Siggerud, 

Gjedsjø, Kråkstad og Skotbu. Våre mål og strategiplan skal være et styringsdokument som 

tydeliggjør hvem vi er, hva vi vil oppnå og hvordan vi skal nå målene våre. 

2. Visjon 

Lokalhistorie for alle. 

3. Foreningsidé 

Ski historielag tilbyr et fellesskap som samler, bevarer og formidler lokalhistorie og lokalhistoriske 

artefakter. Vi skaper interesse, levendegjør og formidler lokalhistorien til alle generasjoner. 

4. Verdigrunnlag 

• Lyttende – Vi lytter til folk og ønsker å lære mer om historie og lokalmiljø. 

• Synlig – Vi er en tydelig aktør i lokalmiljøet. 

• Pålitelig – Vi legger vekt på fakta og gjør en grundig jobb. 

• Samlende – Vi bygger fellesskap og er til stede både for medlemmene og lokalsamfunnet. 

5. Hovedmål 

Ski historielag skal være en attraktiv møteplass for lokalhistorie. 

Måling av måloppnåelse skjer gjennom deltakelse, følgere på digitale plattformer og omtale i media. 

6. Innsatsområder og tiltak 

6.1 Bevare – Hindre at lokalhistoriske verdier går tapt 

Tiltak Hvem er ansvarlig Når 
Utgi informasjon om 
lokalhistoriske emner 

Styret* Ved behov 

Informere kommunen om 
lokalhistoriske verdier 

Styret og Lokalhistorisk 
komite 

Ved behov og høringer 

Ta vare på dokumenter Arkivkomiteen Løpende 

Administrere 
historielaget med Styre-
web 

Nestleder Løpende 

Ta vare på komiteene Styret Løpende 

Ta vare på bilder Foto- og 
filmkomiteen/arkivkomiteen 

Løpende 

Intervjue innbyggere Foto- og filmkomiteen Årlig 
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Utvikle og ta vare på 
kulturstier 

Kulturstikomiteen Løpende 

Utarbeide mandat til 
komiteene 

Styret og komiteene Årlig 

Ta vare på lagets 
økonomi 

Økonomikomitéen* Løpende 

Holde oversikt over hus, 
lager, bibliotek, arkiv og 
leieavtaler 

Huskomiteen Løpende 

Slektsforske   Slektshistorisk komite Løpende 

 

6.2 Formidle – Gjøre lokalhistorien tilgjengelig (Lokal Wiki) 

Tiltak Hvem er ansvarlig Når 

Utvikle og oppdatere 
museum 

Styret og Lokalhistorisk 
komite 

Løpende 

Utvikle digitalt museum Mediekomite Løpende 

Bruke hjemmesiden for 
organisasjonsarbeid og 
vekke interesse for 
lokalhistorien 

Mediekomite Løpende 

Bruke Facebook til “Hva 
skjer og arrangementer” 

Mediekomite og andre Løpende 

Utvikle bibliotekets 
innhold 

Bibliotekkomiteen Løpende 

Organisere og sortere i 
arkivet 

Arkivkomiteen Løpende 

Utgi bøker  Bokkomiteen Løpende 

Utgi historien for 
gårdsbruk og bosettinger 
fra gammelt av på 
Lokalhistoriewiki 

Gårdsbruk- og 
bosettingskomiteen 

Løpende 

Utgi historien til 
håndverk og småbedrifter 
på Lokahistoriewiki 

Håndverk/ 
småindustrikomiteen 

Løpende 

Utgi historiekalenderen Kalenderkomiteen Løpende 

Publisere månedens 
lokalhistorie 

Mediekomite Ukentlig 

Benytte Lokalhistorisk 
wiki for publisering 

Alle komiteer Løpende 

 

6.3 Engasjere – Invitere lokalsamfunnet til å delta 

Tiltak Hvem er ansvarlig Når 
Arrangere åpne turer  Tur og opplevelsekomite Løpende 

Arrangere 
medlemsmøter 

Styret/Arr.komiteen Månedlig 
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Samarbeide med andre 
om arrangement 

Styret/Arr.komiteen Mai, juni og august 

Informere om aktuelle 
saker 

Styret Løpende 

Temamøter med 
publikumsbidrag 

Arrangementskomité 2-3 ganger årlig 

Samarbeide med andre 
organisasjoner for å nå 
ut til flere 

Styret  

Formidle lokalhistorie til 
skoler 

Lokalhistorisk komite Årlig 

Øke interessen for 
slektshistorie 

Slektshistorisk komite Løpende 

Arrangere julemøte for 
styre, komiteer og 
æresmedlemmer 

Styret og arr.komiteen Årlig 

 

6.4 Rekruttere – Flere aktive medlemmer 

Tiltak Hvem er ansvarlig Når 

Bruke sosiale medier 
aktivt 

Mediekomite Løpende 

Markedsføre aktiviteter 
via 'Hva skjer'-sider 

Styret og komiteer Løpende 

Lage korte videosnutter Mediekomite Årlig 

Invitere media til 
arrangementer 

Styret og komiteer Ved større arrangementer 

Oppdatere årskalender Styre og komiteer med sine 
planlagte arrangement 

Løpende til Arne/Yngvar 

 

7. Oppfølging og evaluering 

Mål og strategiplanen følges opp gjennom styremøter og årsmøter. Hvert innsatsområde evalueres 

årlig, og konkrete indikatorer (KPI-er) benyttes for å måle framdrift. 

8. Avslutning 

Ski historielag skal være en møteplass for alle som ønsker å bevare og oppleve lokalhistorien. 

Gjennom å lytte, være synlige, pålitelige og samlende, skal vi sikre at lokalhistorien i Ski lever videre 

– for dagens og fremtidens generasjoner. 

 

 


